

ÅRSREDOVISNING

för

Scribble AB

Org.nr. 556538-4269

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Scribble AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 maj 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Kungsbacka 2025-05-28



Helena Lind Hult

ÅRSREDOVISNING

för

Scribble AB

Org.nr. 556538-4269

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver översättningsverksamhet.

Företagets säte är Hallands län, Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess slut.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	486 043	1 554 662	1 508 274	1 572 037
Resultat efter finansiella poster	-541 523	475 109	393 366	326 841
Soliditet (%)	96,46	95,20	95,22	93,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättningar har minskat med mer än 30% pga minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 261 248	286 187	5 667 435
Balanseras i ny räkning			286 187	-286 187	0
Årets resultat				-131 523	-131 523
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 547 435	-131 523	5 535 912

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 547 435
Årets resultat	-131 523
	<u>5 415 912</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 415 912</u>
	5 415 912

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Scribble AB

Org.nr. 556538-4269

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		486 043	1 554 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>486 043</u>	<u>1 554 662</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-138 951	-184 911
Personalkostnader	2	-965 852	-965 543
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 133	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 163 936</u>	<u>-1 150 454</u>
Rörelseresultat		-677 893	404 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136 376	71 932
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-1 031
Summa finansiella poster		<u>136 370</u>	<u>70 901</u>
Resultat efter finansiella poster		-541 523	475 109
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		410 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>410 000</u>	<u>-110 000</u>
Resultat före skatt		-131 523	365 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-78 922
Årets resultat		<u>-131 523</u>	<u>286 187</u>

2025061815596

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

236 533

0

Summa materiella anläggningstillgångar

236 533

0

Summa anläggningstillgångar

236 533

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

227 745

Övriga fordringar

195 062

142 321

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

197 283

91 818

Summa kortfristiga fordringar

392 345

461 884

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 262 681

1 262 681

Summa kortfristiga placeringar

1 262 681

1 262 681

Kassa och bank

Kassa och bank

3 847 085

4 570 386

Summa kassa och bank

3 847 085

4 570 386

Summa omsättningstillgångar

5 502 111

6 294 951

SUMMA TILLGÅNGAR

5 738 644

6 294 951

2025061815597

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 547 435

5 261 248

Årets resultat

-131 523

286 187

Summa fritt eget kapital

5 415 912

5 547 435

Summa eget kapital

5 535 912

5 667 435

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

410 000

Summa obeskattade reserver

0

410 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

67

2 785

Övriga skulder

54 119

56 185

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

148 546

158 546

Summa kortfristiga skulder

202 732

217 516

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 738 644

6 294 951

2025061815598

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Personal	2024	2023
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantal anställda män	1,00	1,00
Medelantal anställda kvinnor	1,00	1,00
	<u>2,00</u>	<u>2,00</u>
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Löner och ersättningar	720 000	720 000
Sociala kostnader	245 852	245 543
Summa	<u>965 852</u>	<u>965 543</u>

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	<u>295 666</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	295 666	0
Årets avskrivningar	-59 133	0
Utgående avskrivningar	<u>-59 133</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	236 533	0

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka



Helena Lind Hult

2025-05-28